
ДЕПАРТАМЕНТ  ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ  Г.ВОЛГОГРАДА 

Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа  № 128 Дзержинского района Волгограда» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08. 2022 г.                                                                                                № 169 

                                                                                                     

О создании рабочей группы для   
осуществления мероприятий по 

противодействию коррупции 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции»  и в целях обеспечения комплекса мер по противодействию коррупции 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Создать Рабочую группу для  осуществления мероприятий по противодействию 

коррупции в следующем составе: 

- Метелкина Л.А. – председатель Рабочей группы 

- Мантачко С.А.– зам.председателя Рабочей группы,  

- Ковалева А.В.– секретарь Рабочей группы 

- Семенов В.Я. - член Рабочей группы.  

- Мелихов С.М.– член Рабочей группы 

2. Рабочей группе по профилактике коррупции по всем обращениям родителей (законных 

представителей), связанным с нарушением порядка привлечения дополнительных 

финансовых средств, проводить служебное расследование. 
 

  3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОУ СШ № 128                                                                 Е.В.Харина 

С приказом ознакомлены:  


		2023-01-29T17:51:47+0300
	Харина Елена Владимировна




